
  
www.spyobchod.cz 1 

 

 

 

 

Dálkové ovládání ke kameře Zetta ZIR32 

 

Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

V Háji 15, Praha 7, 170 00 

Tel: 244 472 125, e-mail: info@spyobchod.cz  

http://www.spy-obchod.cz/dalkove-ovladani-ke-kamere-zetta-zir32/
mailto:info@spyobchod.cz


  
www.spyobchod.cz 2 

 

1. Připojení kabelu přijímače dálkového ovládání 

Otevřete oranžovou skříňku přijímače a zapojte čtyřvodičový kabel tak, jak je 

znázorněno níže. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
www.spyobchod.cz 3 

 

2. Připojení ke kameře Zetta ZIR32  

Otevřete kryt šroubu a připojte 4-vodičový kabel tak, jak je znázorněno níže. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barva kabelu ZIR32 pinový konektor 

Červená 1 (Power Out)  

Černá 2 (Ground)  

Žlutá  3 (ZIR32 Trigger in+)  

Zelená  4 (ZIR32 Trigger in-)  



  
www.spyobchod.cz 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Přepněte posuvný spínač ZIR32 doprava pod ikonu ozubeného kola (vlastní 

poloha) 
 

4. Stáhněte, nainstalujte a spusťte aplikaci „Zetta Widget“ 

http://www.zetta.com.hk/index.php/supports/downloads 
 

5. V  aplikaci deaktivujte všechny ostatní spouštěče a nastavte "Ext-Trigger in 

Type contact" na "Normal Open" a stiskněte "Sync Settings to DVR" 
 

6. Bezpečně vysuňte 2 vyměnitelné jednotky z počítače 
 

7. Testování: Do ZIR32 vložte kartu microSD s zformátovanou na FAT32 a 

zapněte kameru Zetta ZIR32. Počkejte, až začne blikat zelená LED dioda a 

pak zhasne. Zařízení je nyní v pohotovostním režimu. Stiskněte tlačítko "ON" 

na dálkovém ovladači, kamera ZIR32 by se měla vzbudit a zelené světlo začít 

blikat. To znamená, že ZIR32 nahrává. 
 

8. Pro volbu spouštěcího režimu v přijímači připojte J2 k GND nebo VDD.  

• GND: Neustále vysílá signál do ZIR32 a ZIR32 nepřetržitě zaznamenává, 

dokud  se nestiskne tlačítko OFF.  

• VDD: ZIR32 vysílá signál na ZIR32 pouze po dobu 10 sekund. ZIR32 

bude nahrávat po dobu 2 minut a poté se opět přepne do pohotovostního 

režimu. 

 

http://www.zetta.com.hk/index.php/supports/downloads


  
www.spyobchod.cz 5 

 

9. Spárování s dalšími zařízeními společnosti Zetta: 

a) Stiskněte jednou spínač KEY v přijímači, aby se spároval s jinými vysílači 

(např. PIR tepelný senzor, dveřní senzor) 

b) LED dioda bude svítit 

c) Stiskněte jednou tlačítko spouště, aby přijímač naimportoval kód z 

vysílače 

d) Pokud přijímač získá signál, kontrolka LED zhasne 

e) k jednomu přijímači lze připojit maximálně 4 vysílače (zařízení). Pro 

přidání dalšího zařízení je zapotřebí vymazat celou paměť uloženou v 

přijímači stisknutím tlačítka KEY po dobu delší než 5 sekund. LED dioda 

zabliká třikrát, což znamená, že je paměť vymazána. 

 

 

Specifikace: 

Skladovací teplota:  0 až 45 ° C (32 až 113 ° F) 

Provozní teplota:  0 až 45 ° C (32 až 113 ° F) 

Typ baterie typu vysílače:  2 x CR2016 

Pohotovostní proud vysílače: 0uA 

Vstupní napětí přijímače:  2,8V 

Příkon pro záložní přijímač:  2,7 mA 

Doba pohotovosti ZIR32 (interní 2400 mAh baterií):  30 dní 

Vzdálenost RF:  80 metrů (250 stop) 

Frekvence RF:  433 MHz 

Kód dálkového ovládání:  2262 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
www.spyobchod.cz 6 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Závěrečná ustanovení 
 

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší kategorie Špionážní 

minikamery. 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné 

používání musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete 

informovat na našem e-mailu: info@spyobchod.cz 

https://www.spyobchod.cz/spionazni-minikamery/
https://www.spyobchod.cz/spionazni-minikamery/

